



# NETAJI NAGAR COLLEGE

(Affiliated to the University of Calcutta)

Accredited by NAAC (B)

170/436, Netaji Subhas Chandra Bose Road  
Regent Estate, Kolkata - 700 092

e-mail : netajinagarcollege@rediffmail.com

Web : www.netajinagarcollege.in

Phone : (033) 2411-5445, 2428-6989

Ref. No. \_\_\_\_\_

Date : 22.08.2024

## NOTICE

All students are hereby informed that Netaji Nagar College in collaboration with State Bank of India, Regent Estate Branch, Kolkata 700092 is going to organize a seminar regarding banking facility and opening new account on 28<sup>th</sup> August, 2024 at 5:30 p.m. in the Room No. 08.

In this context, all the students are requested to attend the seminar on the above mentioned day to make it a grand success.

Note that students who have not yet opened a Savings Bank Account can open it by providing the following documents:

1. Xerox copy (Self attested) of Aadhar card.
2. Photo copy (1) passport size.
3. PAN card Xerox if available.

(Carry original documents for verification)

**No money is required to open the account.**

*Amrita Dutta*

(Dr. Amrita Dutta)

Principal

Netaji Nagar College

Principal

Netaji Nagar College  
Regent Estate, Kol-92



Copy to:

1. College Website
2. All Classes
3. Principal's Notice Book
4. Teachers' Notice Book
5. Non-Teaching Notice Book
6. Students' Notice Board
7. Students' Union



# NETAJI NAGAR COLLEGE

(Affiliated to the University of Calcutta)

Accredited by NAAC (B)

170/436, Netaji Subhas Chandra Bose Road

Regent Estate, Kolkata - 700 092

e-mail : netajinagarcollege@rediffmail.com

Web : www.netajinagarcollege.in

Phone : (033) 2411-5445, 2428-6989

Ref. No. \_\_\_\_\_

Date : 22.08.2024

## NOTICE

এতদ্বারা সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে নেতাজি নগর কলেজ স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া, রিজেন্ট এস্টেট শাখা, কলকাতা 700092-এর সহযোগিতায় ২৮ শে আগস্ট, 2024 সন্ধ্যা 5:30 টায় ব্যাঙ্কিং সুবিধা এবং নতুন অ্যাকাউন্ট খোলার বিষয়ে একটি সেমিনারের আয়োজন ক করেছে MB- ৮ নং রুমে।

এই পরিপ্রেক্ষিতে, উল্লিখিত দিনে সকল ছাত্র-ছাত্রীদের সেমিনারে উপস্থিত হয়ে এটিকে সফল করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

এই প্রসঙ্গে জানানো যাচ্ছে যে, যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীর কোনো সেভিংস ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নেই তারা নিম্নলিখিত নথিগুলি প্রদান করে নতুন অ্যাকাউন্ট খুলতে পারে:

1. আধার কার্ডের জেরক্স কপি (নিজের সহি করা)
  2. ফটো কপি (1) পাসপোর্ট সাইজ
  3. প্যান কার্ডের জেরক্স (যদি থাকে)
- (যাচাইয়ের জন্য Original কাগজপত্র সঙ্গে আনতে হবে)

**একাউন্ট খুলতে কোন টাকা লাগবে না।**

*Amrita Dutta*

(Dr. Amrita Dutta)

Principal

Netaji Nagar College

Principal

Netaji Nagar College  
Regent Estate, Kol-92



Copy to:

8. College Website
9. All Classes
10. Principal's Notice Book
11. Teachers' Notice Book
12. Non-Teaching Notice Book
13. Students' Notice Board
14. Students' Union